
RESOLUCION DEL

SR. RECTOR MAGFCO.

1174/19
Elche,11/06/2019

V  ■ 1»>

Fent ús de les potestats i funcions que confereixen els
Estatuís de la Universitat MIgüel Hernández d'Elx,
aprovats peí Decret 208/2004. de 8 d'octubre, del
Conselí de la Generailtat Valenciana, I modificats peí
Decret 105/12, de 29 de juny, del Consell i de les
competéncies que dimanen deis articles 20 i següents de
la Llei orgánica 6/2001, d'unlversitats modificada per la
Llei orgánica 4/2007, de 12 d'abril;

De conformitat amb el que estableix l'article 93 deis
Estatuís de la Universitat, peí qual es regulen les
eleccions a defensor universitari;

RESOLC

PRIMER. Convocar eleccions a defensor universitari de la

Universitat Miguel Hernández d'Elx.

SEGON. La presentació de candidatures per a les
eleccions a defensor universitari es realitzará els dies 13

i 14 de juny de 2019, en el Registre General de la UMH
o en qualsevol deis registres auxiliars situáis en cadascun
deis CEGECA deis campus de Sant Joan d'Alacant,
Oriola, Elx i Altea, adregades a la Junta Electoral.

TERCER. L'elecció es realitzará en sessió extraordinária

del Claustre Universitari.

QUART. Publicar la present resolució en el BOUMH i en
els taulers d'anuncis oficiáis de la Universitat Miguel
Hernández d'Elx i difondre-la peis mitjans adequats per

a garantir-ne el pie coneixement en el si de la comunitat
universitaria.

En uso de las potestades y funciones conferidas por los
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de Elche,
aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de octubre,
del Consell de la Generalitat Valenciana, y modificados
por el Decreto 105/12, de 29 de junio, del Consell y de
las competencias que dimanan de los artículos 20 y
siguientes de la Ley Orgánica 6/2001 de Universidades,
modificada por la Ley Orgánica 4/2007, de 12 de abril;

De conformidad con lo establecido en el articulo 93 de

los Estatutos de la Universidad, por el que se regulan las
elecciones a defensor universitario;

RESUELVO

PRIMERO. Convocar elecciones a defensor universitario

de la Universidad Miguel Hernández de Elche.

SEGUNDO. La presentación de candidaturas para las
elecciones a defensor universitario se realizará los días

13 y 14 de junio de 2019, en el Registro General de la
UMH o en cualquiera de los registros auxiliares situados
en cada uno de los CEGECA de los campus de Sant Joan
d'Alacant, Ohhuela, Elche y Altea, dirigidas a la Junta
Electoral.

TERCERO. La elección se realizará en sesión

extraordinaria del Claustro Universitario.

CUARTO. Publicar la presente resolución en el BOUMH
y en los tablones de anuncios oficiales de la Universidad
Miguel Hernández de Elche y difundirla por los medios
adecuados para garantizar su pleno conocimiento en el
seno de la comunidad universitaria.

EL RECT

Juan José Ruiz Martínez

RECTORAT
Edifici Rectoral i Consell Social I Av. de fa Universitat s/n 03202 Elx


